1 – Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della Regione  per 
l’esercizio finanzio 2022; 
RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è prevista entro il 31/12/2022: 

DECRETA 

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, si liquida in favore della società R.V.M. srl  la somma di € 915,00 
(Novecentoquindici/00) a saldo della fattura n. 11/PA  del 10/02/2022, ripartita in € 750,00 quale imponibile 
ed € 165,00  IVA al 22% sul Capitolo 100317 “Spese per la pubblicizzazione e la pubblicazione di argomenti 
riguardanti la Regione Siciliana nonché per l’espletamento delle funzioni di informazione di comunicazione